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第４3回県下小学生バレーボール優勝大会

大野原会館（AB）・大野原トレーニングセンター（CD)

開館8：00　　受付8：20　　監督会議8：30　　開会式8：45

3

12

13

1

2

14C4
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とらまるてぶくろ体育館（ABC)丹生体育館（D)
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Suns 香 川

坂 出 府 中

日 新

財 田

誉 水

北 み と よ

香 川 WINS

志 度 東

太 田

三 木

比 地 大

綾 歌

国 分 寺

十 河

城 坤

飯 山

花 園
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（丹生体育館８時３０分開館）

丹 生
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下 笠 居
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丸 亀
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